
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 105/2025

PORTARIA Nº 105/2025
 

Dispõe sobre a concessão de diária de servidor
e dá outras providencias.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

 
RESOLVE:
 
Art.1º - Conceder ao Sr. Gilderlândio Johnny de Oliveira,
Enfermeiro deste Município, para suprir as despesas da viagem
que aconteceu hoje dia 29 de abril de 2025, que se deslocou a
cidade de Natal/RN, para participar da capacitação
SIOPS/DGMP/INVESTSUS RIO GRANDE DO NORTE
2025, que acontecerá no período de 29 a 30 de abril de 2025,
01 (uma) diária, com o valor total de R$ 350,00 (trezentos e
cinquenta reais).
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Marcelino Vieira/RN, 29 de abril de 2025.
 
HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:49CA65D6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/04/2025. Edição 3527
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


